

## ZMĚNOVÝ LIST č. 3

**Stavba:**

Půdní vestavba ZUŠ Říčany

**Číslo SOD :**

SOD/00510/2019/OIU ze dne 31.5.2019

**Objednatel:**

Město Říčany  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 Říčany

**Zhotovitel:**

BUILDER CONSTRUCTION s.r.o., Praha 4, IČ: 04543181,

<b>VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:</b>	<b>ODSOUHLASENO</b>	<input checked="" type="checkbox"/>
	<b>ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU</b>	<input type="checkbox"/>
	<b>ZAMÍTNUTO</b>	<input type="checkbox"/>

### Stručný popis změny:

Změna komínu: Ke změně komínů došlo z důvodu využívání jen k odvětrání, proto není nutno dva štítové komíny nadezdívat, jen protáhnout flexi trubku skrz střešní krytinu a zakončit ji odvětrávací hlavicí. Středový komín je beze změn dle SoD.

Změna elektro – parapetní kanály: Ke změně došlo z důvodu zjištění, že by se nevešel kancelářský nábytek, který byl dělán na míru, a tudíž rozměrově nevyhovuje montáži parapetních kanálů. Po dohodě byly některé kanály vypuštěny a byla zvolena cesta zasekání kabelů do zdiva.

### Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

NE

Časový dopad na stavbu:

ANO

NE

Cena dle smlouvy o dílo: SOD/00510/2019/OIÚ a dodatku č. 2

Činí 4 259 991,28 Kč bez DPH a 5 154 589,45 Kč s DPH

### Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO, popis změn	Více práce	Méně práce
Svislé a kompletní k-ce, silnoproudá instalace	23.068,28	23.068,28
<b>Total/ Rozdíl cen Celkem bez DPH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### Náklady na změnu:

Rozdíl cen méně a Vícepráce celkem 0,00 Kč bez DPH a 0,00 Kč s DPH

Cena dodatku č. 3 po této změně se nemění.

### Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Roman Pipasik Datum: 25.9.2019 Podpis (raz

2/ Stanovisko TDS :

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: ..... Datum: ..... Podpis (razítko) .....

2/ Stanovisko AD :

Doporučuji

Nedoporučuji

Jméno: ..... Datum: ..... Podpis (razítko) .....

2/ Stanovisko objednatele :

X Doporučuji

Jméno: .....

Datum: 3.10.2019 Podpis (razítko) .....

Městský úřad město 53,40  
100 000 000 2

## ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 3

<b>S:</b>	Říčany stavební úpravy půdních prostor ZUŠ	<b>BUILDER</b> CONSTRUCTIONS
-----------	--	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>
2	314231116	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	-1,64400	3 519,00	-5 785,24
2	314231116	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu MC-5 nebo MC-10 - Komín č. 1 - středový	m3	0,92000	3 237,48	2 978,48
		Úprava a montáž flexi trubici a provětrávací hlavici nad střechem - Komín č. 2+3 - štítové	kpl	2,00000	1 403,38	2 806,76
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Silnoproudá elektroinstalace</b>				<b>0,00</b>
3	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	128,01	56,00	7 168,54
4	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	101,43	66,90	6 785,40
5	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	40,50	82,20	3 329,10
16	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	-48,00	93,60	-4 492,80
17	1199419	PARAPETNI KANAL PK 140X70 D HD /2M/	m	-48,00	71,00	-3 408,00
18	1199420	KRYT PK 140X70 D KONCOVY 8461 HB	kus	-4,00	84,00000	-336,00
19	1199421	KRYT PK 140X70 SPOJOVACI 8462 HB	kus	-20,00	95,00000	-1 900,00
20	1201478	KRYT PK 140X70 ROH VNITRNI 8465 HB	kus	-6,00	153,20000	-919,20
22	741110541	Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná oddělovací	m	-48,00	28,20	-1 353,60
23	1148970	PREPAZKA PARAP. KANALU PKS 70/60 XX /2M/	m	-48,00	101,53	-4 873,44

méněpráce

-23 068,28

rozdíl méně a vícepráce

bez DPH

0,00 Kč

vícepráce

23 068,28